股票代码：300480 股票简称：光力科技 公告编号：2021-060

光力科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意光力科技股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕175 号）同意，光力科技股份有限公

司（以下简称 “公司”）向 16 名特定对象发行 A股股票 20,295,202 股，本次

发行完成后公司总股本由 249,343,810 股增加至 269,639,012 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量

（股）
持股比例

直接持股数

量（股）
持股比例

赵彤宇 董事长兼总经理 96,269,603 38.61% 96,269,603 35.70%

李祖庆 董事、副总经理 2,024,364 0.81% 2,024,364 0.75%

张健欣 董事、副总经理 - - - -

朱海峰 董事 - - - -

杨胜强 独立董事 - - - -

王红 独立董事 - - - -

尤笑冰 独立董事 - - - -

江泳 独立董事 - - - -

王林 独立董事 -

朱瑞红 监事会主席 568,481 0.23% 568,481 0.21%

樊俊岭 监事 - - - -

赵帅军 职工代表监事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

曹伟

副总经理、财务

负责人、董事会

秘书

50,145 0.02% 50,145 0.02%

王新亚 副总经理 - - - -

合计 98,912,593 39.67% 98,912,593 36.68%

注 1：本次发行前持股数及持股比例以截至本次发行前的口径计算，本次发行后的持股数量及持

股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股份 20,295,202 股后的口径计算。

注 2：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致。

特此公告。

光力科技股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 14 日